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VBET Перша ліга
2025/26 4-й тур, Матч №31

Субота, 30.08.2025, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 33°C. Глядачі: 800

«Ворскла» Полтава

0 : 1

«Металург» Запоріжжя

1 Лавута Кирило
2 Дмитрук Тарас
23 Шершень Михайло
29 Червак Вадим
21 Дворовенко Владислав
77 Чідомере Алекс
17 Семотюк Владислав
8 Татарков Микита (К)
20 Андрущенко Максим
7 Войцеховський Владислав
9 Буренко Матвій

Запасні
31 Васецький Богдан
14 Чібуезе Принс Чісом
43 Романець Едуард
22 Поцхверія Іван
99 Сердюк Артем
52 Крохмаль Нікіта
47 Багінський Нікіта
10 Мишенко Богдан
51 Гречко Даниіл
11 Байдал Антон
5 Пріхна Дмитро

Тренер
Бабич Олександр

1 Байда Назар
15 Червінський Денис
17 Юречко Ігор
53 Костюченко Дмитро
28 Рудавський Михайло
8 Савіцький Андрій
9 Нехтій Владислав (К)
25 Місанов Максим
7 Іродовський Дмітрій
77 Бандурін Олексій
50 Кіріченко Данило

Запасні
33 Клімов Георгій
23 Слюсарь Дмитро
30 Товкач Артем
27 Клименко Владислав
99 Біляєв Кирило
10 Зелінський Даніїл
22 Тузенко Данило

Тренер
Галігузов Руслан

Арбітр:
Кєвліч Єгор
Асистент 1:
Кєскюла Денис
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Орендочка Владислав
Спостерігач арбітражу:
Бондар Іван
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VBET Перша ліга, 2025/26, 4-й тур, Матч №31
Субота, 30.08.2025, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 33°C. Глядачі: 800

«Ворскла» Полтава 0 : 1 «Металург» Запоріжжя
77 Чідомере Алекс 38'

45' 9 Нехтій Владислав

46' 77 Бандурін Олексій
22 Тузенко Данило

9 Буренко Матвій
10 Мишенко Богдан 46'

52' 50 Кіріченко Данило

77 Чідомере Алекс
99 Сердюк Артем 62'

29 Червак Вадим 62'

66' 28 Рудавський Михайло
30 Товкач Артем

66' 25 Місанов Максим
10 Зелінський Даніїл

21 Дворовенко Владислав 68'

73' 8 Савіцький Андрій

74' 50 Кіріченко Данило
23 Слюсарь Дмитро

76' 22 Тузенко Данило

79' 9 Нехтій Владислав
27 Клименко Владислав

17 Семотюк Владислав
22 Поцхверія Іван 80'

8 Татарков Микита
52 Крохмаль Нікіта 80'

7 Войцеховський Владислав
47 Багінський Нікіта 87'

90+3' 1 Байда Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


